

Przebudowa drogi gminnej w m. Kania, gm. Sierszewice

Kosztorys Ofertowy

| LP. | Podstawa | Opis | j.m. | Ilość | Cena | Wartość |
|--|----------------------|---|------|----------------------------------|------|---------|
| KOSZTORYS: Przebudowa drogi gminnej w m. Kania, gm. Sierszewice | | | | | | |
| 1 | | ROBOTY PRZYGOTOWAWCZE | | | | |
| 1 d.1 | KNR 2-01 0119-03 | Roboty pomiarowe przy liniowych robotach ziemnych- trasa dróg w terenie równinnym | km | 0,700 | | |
| 2 d.1 | Analiza własna | Zabezpieczenie znaków geodezyjnych | szt | 3,00 | | |
| Razem dział: ROBOTY PRZYGOTOWAWCZE | | | | | | |
| 2 | | POSZERZENIE DROGI | | | | |
| 3 d.2 | KNNR 1 0202-03 | Roboty ziemne wykonywane koparkami podsiębiernymi o poj. łyżki 0.25 m3 na gł. 35cm w gr.kat. I-II z transp.urobku na odl.do 5 km sam.samowylad. | m2 | 700 * 1,50 = 1 050,000 | | |
| 4 d.2 | KNR 2-31 0103-03 | Mechaniczne profilowanie i zagęszczenie podłoża pod warstwy konstrukcyjne nawierzchni w gr. kat.I-IV | m2 | 700 * 1,50 = 1 050,000 | | |
| 5 d.2 | KNNR 6 0113-05 | Dolna warstwa podbudowy z kruszywa naturalnego, grubość warstwy po zagęszczeniu 10cm | m2 | 700 * 1,50 = 1 050,000 | | |
| 6 d.2 | KNNR 6 0113-05 | Górna warstwa podbudowy z kruszywa łamanego 0-31,5twardego, grubość warstwy po zagęszczeniu 10 cm | m2 | 700 * 1,50 = 1 050,000 | | |
| Razem dział: POSZERZENIE DROGI | | | | | | |
| 3 | | ROBOTY NAWIERZCHNIOWE | | | | |
| 7 d.3 | KNNR 1 0218-02 | Mechaniczne profilowanie i zagęszczenie przy wykonywaniu koryta podłoża pod warstwy konstrukcyjne nawierzchni w gr.kat.I-IV | m2 | 700 * 4,5 = 3 150,000 | | |
| 8 d.3 | KNNR 6 01305 | Górna warstwa podbudowy z kruszywa łamanego 0-31,5twardego, grubość warstwy po zagęszczeniu 15 cm | m2 | 700 * 4,5 = 3 150,000 | | |
| 9 d.3 | KNR AT-03 0202-01 | Skropienie emulsją asfaltową na zimno podbudowy tłuczniowej; zużycie emulsji 1,5 kg/m2 | m2 | 700 * 4,5 = 3 150,000 | | |
| 10 d.3 | KNNR 6 0308-01 | Nawierzchnie z mieszanek mineralno-bitumicznych asfaltowych dla KR 1 o grubości 4 cm tran. mieszanki samoch.samowylad. | m2 | 700 * 4,0 = 2 800,000 | | |
| Razem dział: ROBOTY NAWIERZCHNIOWE | | | | | | |
| 4 | | ROBOTY WYKOŃCZENIOWE | | | | |
| 11 d.4 | KNNR 1 0311-01 | Formowanie poboczy z gruntu kat. I-II dostarczonego samoch. samowyl. | m2 | (700 * 0,50) * 2 = 700,000 | | |
| 12 d.4 | KNNR 1 0503-05 | Plantowanie (obrobienie na czysto) gruntach kat. I-III wraz z uzupełnieniem ziemią | m2 | (700 * 0,50) * 2 = 700,000 | | |
| Razem dział: ROBOTY WYKOŃCZENIOWE | | | | | | |
| Kosztorys netto | | | | | | |
| VAT 23% | | | | | | |
| Kosztorys brutto | | | | | | |